
Id: ZXELF-HAGZH-LOGER-OSYMH-HWCRT. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR IV/19/11
RADY GMINY SOŚNO

z dnia 27 stycznia 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Przepałkowo 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.6 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001r.Nr 142, 
poz.1591 ze zm.1) ) uchwala się, co nastepuje: 

§ 1. Zatwierdza się "Plan Odnowy Miejscowości Przepałkowo" stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: ZXELF-HAGZH-LOGER-OSYMH-HWCRT. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Plan Odnowy Miejscowości Przepałkowo stanowi analizę zasobów miejscowości i planów dotyczących jej 
rozwoju. 
Zatwierdzony przez Radę Gminy Plan zwiększy możliwości wykorzystania środków unijnych oraz przyczyni się 
do większego zaangażowania społeczności lokalnej do rozwoju swojej miejscowości. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.z 2001r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, 
poz.984 i Nr 214, poz.1806, z 2003r.Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203 i Nr 
167, poz.1759, z 2005r.Nr 172, poz.1441 i Nr 175, poz.1457, z 2006r.Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz.1337, z 2007r.Nr 48, 
poz.327, Nr 138, poz.974 i Nr 173, poz.1218, z 2008r.Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz.1458, z 2009r.Nr 52, poz.420 i Nr 157, 
poz.1241 oraz z 2010r.Nr28, poz.142 i 146, Nr 40, poz.230 i Nr 106, poz.675. 


